
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 

ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 грудня 2015 року        № 25 
 

Про перерозподіл бюджетних 
призначень на пільговий проїзд 
 

Керуючись статтями 140 - 146 Конституції України, підпунктом 4           
пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
пунктом 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, враховуючи листи 
Знам’янської дирекції залізничних перевезень від 02.12.2015 № ДНЛ-3/909 та 
ТОВ «Єлисавтградська транспортна кампанія» від 11.12.2015 № 297, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. У межах загального обсягу бюджетних призначень головного 
розпорядника бюджетних коштів, управління розвитку транспорту та зв’язку 
Кіровоградської міської ради, перерозподілити видатки загального фонду на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян за рахунок 
субвенції з державного бюджету за кодами функціональної класифікації 
видатків, а саме: 

КТКВКМБ 170102 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» «–686,6» тис. грн; 

КТКВКМБ 170302 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті» «+110,0» тис. грн; 

КТКВКМБ 170602 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
електротранспортом окремим категоріям громадян» «+576,6» тис. грн. 

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести 
відповідні зміни до розпису міського бюджету на 2015 рік.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально– 
економічного розвитку та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 
 
 
Міський голова               А.Райкович 
 
Вергун 24 58 98 


